РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

КРАСНОСУЛИНСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«БОЖКОВСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ БОЖКОВСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 12.05.2025 № 61a
х.Божковка

Об утверждении Плана мероприятий по подготовке объектов социальной

инфраструктуры Божковского сельского поселения

к отопительному сезону  2025-2026 годов

 В целях обеспечения своевременной и качественной подготовки объектов социальной инфраструктуры Божковского сельского поселения к эксплуатации в осенне-зимний период, руководствуясь Постановлением Администрации Ростовской области от 12.04.2011 № 193 «О подготовке жилищного фонда, объектов инженерной и социальной инфраструктуры городских округов и муниципальных районов Ростовской области к эксплуатации в осенне-зимний период»,  Уставом муниципального образования «Божковское сельское поселение», Администрация Божковского сельского поселения,-

 ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить План мероприятий по подготовке объектов социальной инфраструктуры Божковского сельского поселения к отопительному сезону 2025-2026 годов.
  2. Инспектору Администрации Божковского сельского поселения, курирующему вопросы благоустройства обеспечить контроль мероприятий по подготовке объектов социальной инфраструктуры к работе в осенне-зимний период.
          3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации

Божковского сельского поселения                                                       А.В.Леплявкина
                                                                                               Приложение № 1

к постановлению Администрации Божковского сельского поселения
от 12.05.2025  № 61a

План

мероприятий по подготовке к осенне-зимнему периоду 2025-2026 гг.

Божковского сельского поселения.

	№ п/п
	Наименование объекта
	Объемы работ
	Сроки выполнения

	1
	МБОУ Чернецовская СОШ

х.Чернецов
	Ремонтно-профилактические работы: гидравлические испытания, промывка систем отопления, техническое освидетельствование котлов, заключение договора на поставку угля
	до 01.09.2025

	2
	МБОУ Божковская СОШ

х.Божковка
	Ремонтно-профилактические работы: гидравлические испытания, промывка систем отопления, техническое освидетельствование котлов, заключение договора на поставку угля
	до 01.09.2025

	3
	МБОУ Тополевская СОШ

п.Тополевый
	Ремонтно-профилактические работы: гидравлические испытания, промывка систем отопления, техническое освидетельствование котлов, заключение договора на поставку угля
	до 01.09.2025

	4
	МБДОУ «Незабудка»

х.Божковка
	Ремонтно-профилактические работы: гидравлические испытания, промывка систем отопления, техническое освидетельствование котлов, заключение договора на поставку угля
	до 01.09.2025

	5
	МБДОУ «Зайчик»

п.Тополевый
	Ремонтно-профилактические работы: гидравлические испытания, промывка систем отопления, техническое освидетельствование котлов, заключение договора на поставку угля
	до 01.09.2025